
26.06.2021 1 Lozić Željko čas od kat.č. do kat.č. počet

Briard - černý 9:00 157 163 7
Briard - plavý a šedý 164 179 16
Kolie dlouhosrstá 10:00 208 220 13
Kolie krátkosrstá 221 236 16
Saarlosův vlčák 11:30 264 268 5
Sheltie 269 288 20
Welsh Corgi Cardigan 12:30 302 303 2
Welsh Corgi Pembroke 304 317 14

26.06.2021 2 Štursová Gabriela čas od kat.č. do kat.č. počet

Airedale terier 9:00 318 323 6
Border terier 363 371 9
Český terier 385 385 1
Norfolk terier 441 443 3
Norwich terier 444 444 1
West Highland White Terrier 10:00 536 550 15
Yorkšírský terier 551 566 16
Junior Handling 12:00 - 14:00



26.06.2021 3 Smékal Dalibor čas od kat.č. do kat.č. počet

Americký stafordširský terier 9:00 324 353 30
Anglický toy terier 10:30 354 355 2
Australský Silky terier 356 357 2
Bedlington terier 358 362 5
Bulteriér 372 380 9
Cairn Terier 381 384 4
Dandie Dinmont terier 11:30 386 387 2
Lakeland terier 428 431 4
Manchester terier 432 432 1
Miniaturní bullterier 433 439 7
Německý lovecký terier 440 440 1
Skotský terier 451 458 8
Skye terier 459 460 2

26.06.2021 4 Kubeš Robert čas od kat.č. do kat.č. počet

Stafordšírský bullterier -psi 9:00 461 533 73
Stafordšírský bullterier -feny 10:00



26.06.2021 5 Kuriata-Okarmus Monika
Foxterier drsnosrstý 9:00 388 391 4
Foxterier hladkosrstý 392 400 9
Irish Soft Coated Wheaten Terrier 401 404 4
Irský terier 405 408 4
Jack Russell Terrier 10:00 409 427 19
Parson Russell Terrier 445 450 6
Welsh terier 534 535 2

26.06.2021 5 Václavík Miroslav
Alpský brakýř jezevčíkovitý 11:15 636 637 2
Basset Hound 638 644 7
Bavorský barvář 645 646 2
Beagle 647 672 26
Black and Tan Coonhound 673 674 2
Bloodhound 13:00 675 675 1
Hannoverský barvář 690 690 1
Malý hrubosrstý vendéeský basset 691 693 3
Malý modrý gaskoňský honič 694 694 1
Polský honič 695 695 1
Porcelaine 696 697 2
Rakouský hladkosrstý brakýř 698 698 1
Sedmihradský honič 748 749 2
Švýcarský honič - Bernský honič 750 751 2
Švýcarský honič - Švycký honič 752 752 1
Velký hrubosrstý vendéeský basset 753 753 1
Vendéeský hrubosrstý briquet 754 754 1

26.06.2021 6 Dolejšová Olga čas od kat.č. do kat.č. počet

Dalmatin 9:00 676 689 14
Rhodéský ridgeback 9:30 699 747 49



26.06.2021 7 Havelka Tibor čas od kat.č. do kat.č. počet

Anglický setr 9:00 755 759 5
Gordonsetr 768 774 7
Irský červenobílý setr 775 778 4
Irský setr 779 791 13
Maďarský ohař drátosrstý 10:30 798 800 3
Maďarský ohař krátkosrstý 801 823 23
Německý ohař dlouhosrstý 827 827 1
Německý ohař drátosrstý 828 829 2
Německý ohař krátkosrstý 830 842 13

26.06.2021 8 Jindřichovská Jarmila čas od kat.č. do kat.č. počet

Americký kokršpaněl - černý a č. s pálením 9:00 869 875 7
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní 876 880 5
Americký kokršpaněl - vícebarevní 881 890 10
Barbet 10:00 951 952 2
Curly Coated Retriever 953 955 3
Kooikerhondje 971 978 8
Německý křepelák 1028 1033 6
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1034 1042 9
Španělský vodní pes 1054 1061 8

26.06.2021 9 Piskay Vladimír čas od kat.č. do kat.č. počet

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 9:00 567 571 5
Jezevčík králičí - drsnosrstý 572 574 3
Jezevčík králičí - hladkosrstý 575 580 6
Jezevčík standard - dlouhosrstý 581 585 5
Jezevčík standard - drsnosrstý 586 591 6
Jezevčík standard - hladkosrstý 592 600 9
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 10:45 601 619 19
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 620 624 5
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 625 635 11



26.06.2021 10 Konderla Zofia čas od kat.č. do kat.č. počet

Flat Coated Retriever 9:00 956 970 15
Zlatý retriever 9:45 1075 1122 48

26.06.2021 11 Šimek František čas od kat.č. do kat.č. počet

Anglický kokršpaněl - černý a čer.s pálením 9:00 891 898 8
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 899 908 10
Anglický kokršpaněl - vícebarevní 909 931 23
Anglický špringr španěl 11:00 932 950 19
Portugalský vodní pes 1043 1053 11
Welššpringršpaněl 12:30 1062 1074 13

26.06.2021 12 Czechowski Krzysztof čas od kat.č. do kat.č. počet

Labradorský retriever 9:00 979 1016 38
Lagotto romagnolo 11:00 1017 1027 11

26.06.2021 13 Matyáš Jaroslav čas od kat.č. do kat.č. počet

Australský honácký pes 9:00 2 4 3
Australský ovčák 5 55 51
Bearded kolie 11:30 56 67 12
Německý ovčák - dlouhosrstý 248 251 4
Německý ovčák - krátkosrstý 252 256 5
Slovenský čuvač 12:30 289 297 9



26.06.2021 14 Vojteková Iveta čas od kat.č. do kat.č. počet

Chodský pes 9:00 204 206 3
Auvergneský ohař krátkosrstý 760 762 3
Bourbonský ohař krátkosrstý 763 763 1
Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový 764 764 1
Český fousek 765 767 3
Italský spinone - bílo- oranžový 792 795 4
Italský spinone - hnědý bělouš 796 797 2
Malý münsterlandský ohař 824 826 3
Pikardský ohař dlouhosrstý 843 843 1
Pointer 844 847 4
Pudlpointr 10:00 848 848 1
Velký münsterlandský ohař 849 849 1
Výmarský ohař - dlouhosrstý 850 855 6
Výmarský ohař - krátkosrstý 856 868 13

26.06.2021 14 Vojtek Vlastislav
Americký bezsrstý terier 11:00 1123 1138 16
Boerboel 1139 1141 3
Český horský pes 1142 1142 1
Dlouhosrstý vipet 1143 1144 2
Kontinentální buldok 12:00 1145 1154 10
Louisianský leopardí pes 1155 1155 1
Moskevský strážní pes 1156 1167 12
Pudl vícebarevný - střední 13:00 1168 1168 1
Pudl vícebarevný - toy 1169 1169 1
Pudl vícebarevný - trpasličí 1170 1172 3
Redbone Coonhound 1173 1173 1
Ruská barevná bolonka 1174 1176 3
Toy foxteriér 1177 1177 1
Východoevropský ovčák 1178 1178 1



26.06.2021 15 Řehánek Petr čas od kat.č. do kat.č. počet

Ardenský bouvier 9:00 1 1 1
Beauceron - černý s pálením, harlekýn 68 70 3
Bergamský ovčák 92 93 2
Border kolie 124 156 33
Československý vlčák 11:00 180 193 14
Flanderský bouvier 194 196 3
Katalánský ovčák - dlouhosrstý 207 207 1
Maremmansko-abruzský pastevecký pes 237 238 2
Miniaturní americký ovčák 239 244 6
Mudi - blue merle 12:00 245 245 1
Mudi - černý 246 247 2
Polský ovčák nížinný 257 259 3
Puli - černý 260 261 2
Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji 262 263 2
Šiperka 298 301 4

26.06.2021 16 First Rafal čas od kat.č. do kat.č. počet

Belgický ovčák - Groenendael 9:00 71 75 5
Belgický ovčák - Laekenois 76 78 3
Belgický ovčák - Malinois 79 85 7
Belgický ovčák - Tervueren 86 91 6
Bílý švýcarský ovčák 10:00 94 119 26
Bobtail 120 123 4
Holandský ovčák - dlouhosrstý 11:30 197 197 1
Holandský ovčák - hrubosrstý 198 198 1
Holandský ovčák - krátkosrstý 199 203 5



27.06.2021 1 Kuriata-Okarmus Monika čas od kat.č. do kat.č. počet

Anglický buldok 9:00 1179 1186 8
Bordeauxská doga 1241 1242 2
Bullmastif 1244 1259 16
Německá doga - černá 10:15 1380 1386 7
Německá doga - modrá 1387 1389 3
Německá doga - skvrnitá 1390 1393 4
Německá doga - žlutá 1394 1397 4

27.06.2021 1 Havelka Tibor čas od kat.č. do kat.č. počet

Francouzský buldoček 11:00 1822 1853 32
Mops - béžový/stříbrný/apricot 12:30 1978 1980 3
Mops - černý 1981 1986 6

27.06.2021 2 Matyáš Jaroslav čas od kat.č. do kat.č. počet

Akita 9:00 1530 1548 19
Americká akita 10:00 1558 1567 10
Basenji 1568 1585 18
Mexický naháč - malý 11:15 1612 1612 1
Mexický naháč - standardní 1613 1615 3
Mexický naháč - střední 1616 1616 1
Peruánský naháč - střední 1639 1640 2
Peruánský naháč - velký 1641 1644 4
Shiba 1658 1665 8



27.06.2021 3 Piskay Vladimír čas od kat.č. do kat.č. počet

Aljašský malamut 9:00 1549 1557 9
Eurasier 1586 1587 2
Faraónský pes 1588 1591 4
Grónský pes 1592 1593 2
Hokkaido 1594 1595 2
Chow-chow - červený a ostatní 1596 1599 4
Ibizský podenco - dlouhosrstý hrubosrstý 10:00 1600 1600 1
Ibizský podenco - krátkosrstý 1601 1604 4
Kanárský podenco 1605 1605 1
Karelský medvědí pes 1606 1607 2
Lapinkoira 1608 1611 4
Portugalský podengo - miniaturní hladko a krátkosrstý1645 1645 1
Portugalský podengo - velký hladko a krátkosrstý 1646 1646 1
Ruskoevropská lajka 1647 1647 1
Samojed 1648 1657 10
Shikoku 11:15 1666 1667 2
Sibiřský husky 1668 1679 12
Sicilský chrt 1680 1680 1
Švédský losí pes 1681 1681 1
Thajský ridgeback 1682 1683 2
Západosibiřská lajka 1684 1685 2

27.06.2021 4 Šimek František čas od kat.č. do kat.č. počet

Dobrman - černý s pálením 9:00 1265 1271 7
Dobrman - hnědý s pálením 1272 1272 1
Italský corso pes 1300 1309 10
Landseer 10:00 1361 1364 4
Shar-pei 1462 1468 7
Svatobernardský pes - dlouhosrstý 1473 1481 9
Svatobernardský pes - krátkosrstý 1482 1484 3
Tibetská doga 11:00 1488 1497 10



27.06.2021 5 Lozić Željko čas od kat.č. do kat.č. počet

Německý špic malý - černý a hnědý 9:00 1617 1617 1
Německý špic malý - ostatní barvy 1618 1622 5
Německý špic trpasličí/Pomeranian 1623 1632 10
Německý špic vlčí/keeshond 1633 1638 6
Čínský chocholatý pes bez srsti 10:00 1762 1778 17
Čínský chocholatý pes osrstěný 1779 1786 8

27.06.2021 5 First Rafal
Bostonský terier 11:00 1712 1719 8
Čivava - dlouhosrstá 1787 1807 21
Čivava - krátkosrstá 1808 1821 14

27.06.2021 6 Fairaislová Lenka čas od kat.č. do kat.č. počet

Brazilská fila 9:00 1243 1243 1
Cimarrón Uruguayo 1260 1263 4
Dánsko-švédský farmářský pes 1264 1264 1
Kanárská doga 1310 1311 2
Knírač malý - bílý 1317 1317 1
Knírač malý - černostříbřitý 1318 1327 10
Knírač malý - černý 1328 1336 9
Knírač malý - pepř a sůl 10:15 1337 1345 9
Knírač střední - černý 1346 1351 6
Knírač střední - pepř a sůl 1352 1354 3
Knírač velký - černý 1355 1357 3
Knírač velký - pepř a sůl 1358 1360 3
Německý pinč - černý s pálením 1413 1415 3
Opičí pinč 11:30 1433 1434 2
Rotvajler 1440 1453 14
Ruský černý terier 1454 1461 8
Šarplaninský pastevecký pes 1485 1485 1
Španělský mastin 1486 1487 2
Tornjak 1498 1498 1
Trpasličí pinč - černý s pálením 1514 1514 1



27.06.2021 7 Kubeš Robert čas od kat.č. do kat.č. počet

Kavalír king charles španěl - blenheim 9:00 1865 1886 22
Kavalír king charles španěl - černý s pálením 1887 1900 14
Kavalír king charles španěl - ruby 11:00 1901 1915 15
Kavalír king charles španěl - trikolor 1916 1928 13
King Charles španěl 1929 1932 4

27.06.2021 8 Dolejšová Olga
Bišonek 9:00 1694 1705 12
Boloňský psík 1706 1711 6
Coton de Tuléar 1755 1761 7
Japan-chin 10:15 1855 1864 10
Lvíček 1940 1945 6
Pekingský palácový psík 1987 1996 10
Pražský krysařík - černý s pálením 11:30 1997 2000 4
Tibetský španěl 2019 2026 8

27.06.2021 9 Řehánek Petr čas od kat.č. do kat.č. počet

Hovawart černý, černý s pálením, plavý9:00 1286 1299 14
Leonberger 1365 1378 14
Německý boxer - zlatý 10:30 1398 1406 9
Německý boxer - žíhaný 1407 1412 6
Novofundlandský pes 1416 1432 17
Tosa-Inu 12:00 1499 1513 15

27.06.2021 10 Czechowski Krzysztof čas od kat.č. do kat.č. počet

Belgický grifonek 9:00 1686 1693 8
Brabantík 1720 1739 20
Bruselský grifonek 10:20 1740 1754 15
Malý kontinentální šp. -Papillon do 2,5kg 11:00 1954 1960 7
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 1961 1977 17



27.06.2021 11 Konderla Zofia čas od kat.č. do kat.č. počet

Havanský psík 9:00 1854 1854 1
Lhasa Apso 1933 1939 7
Maltézský psík 1946 1953 8
Shih-tzu 2001 2018 18
Tibetský terier 10:30 2027 2036 10

27.06.2021 12 Novotná Taťjana čas od kat.č. do kat.č. počet

Pudl střední - bílý 9:00 2067 2067 1
Pudl střední - černý 2068 2070 3
Pudl střední - hnědý 2071 2077 7
Pudl střední - stříbrný 2080 2082 3
Pudl střední plavá-červená 2078 2079 2
Pudl toy - bílý 9:45 2037 2038 2
Pudl toy - černý 2039 2044 6
Pudl toy - hnědý 2045 2046 2
Pudl toy - plavá-červená 2047 2048 2
Pudl toy - stříbrný 2049 2050 2
Pudl trpasličí - bílý 10:30 2051 2053 3
Pudl trpasličí - černý 2054 2058 5
Pudl trpasličí - hnědý 2059 2059 1
Pudl trpasličí - stříbrný 2062 2066 5
Pudl trpasličí plavá-červená 2060 2061 2
Pudl velký - bílý 11:30 2083 2088 6
Pudl velký - černý 2089 2090 2
Pudl velký - hnědý 2091 2091 1
Pudl velký plavá-červená 2092 2094 3
Pudl velký - stříbrný 2095 2096 2



27.06.2021 13 Václavík Miroslav čas od kat.č. do kat.č. počet

Anglický mastif 9:00 1187 1187 1
Appenzellský salašnický pes 1188 1192 5
Argentinská doga 1193 1194 2
Bernský salašnický pes 9:30 1195 1240 46
Entlebuchský salašnický pes 11:30 1273 1285 13
Kavkazský pastevecký pes 1312 1316 5
Mallorská doga 1379 1379 1
Pyrenejský horský pes 1435 1439 5
Středoasijský pastevecký pes 1469 1472 4
Velký švýcarský salašnický pes 13:00 1515 1529 15

27.06.2021 14 Vojtek Vlastislav čas od kat.č. do kat.č. počet

Anglický chrt (Greyhound) 9:00 2106 2109 4
Azavak 2110 2112 3
Deerhound 2127 2128 2
Italský chrtík 2154 2169 16
Saluki - Perský chrt krátkosrstý 10:15 2170 2172 3
Saluki - Perský chrt s třásněmi 2173 2185 13
Sloughi 2186 2186 1
Španělský galgo 2187 2187 1
Whippet 11:15 2188 2219 32

27.06.2021 15 Vojteková Iveta čas od kat.č. do kat.č. počet

Afgánský chrt 9:00 2097 2105 9
Barzoj - ruský chrt 2113 2126 14
Irský vlkodav 10:00 2129 2153 25
Junior Handling 12:00 - 14:00


